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The purpose of this amendment is to correct the solicitation number referenced on the CDROM, make the below listed changes to the specifications and drawings, incorporate a REVISED Bid schedule, and to answer contractor questions.  The REVISED specification pages and the REVISED and NEW drawing sheets listed below are on a CDROM labeled Amendment #1.  The CDROM was mailed to everyone who received the original CDROM. 

1.   The solicitation number referenced on the original CDROM was incorrect.  The correct solicitation number is NNS07194315R.  Please use this number on all future correspondence including your bid bond. 

2.  The bid schedule on page 3 of the request for proposal is hereby deleted and replaced with the attached REVISED page 3. 
3.   As identified on the CDROM labeled amendment #1, specification section 01061-3, para 3.1 revised first paragraph to change monthly safety meeting to the first Thursday of each month. 

4.  As identified on the CDROM labeled Amendment #1, specification section 02315-3, para 1.6 construction equipment list revised to say “shall be submitted by the contractor prior to start of work.”. 
5.  As identified on the CDROM labeled Amendment #1, specification section 901-S-212-1, is hereby deleted from the specifications.
6.  On some of the original CDROMS, drawing C9 was missing or could not be viewed.  The missing C9 drawing has been added on the amendment #1 CDROM.
7.  The following drawing sheets are revised:  C1, C2, C3, C4, C5, C7 and C10.

8.  Drawing EMI 90AAFJ0200 containing sheet C1 is hereby incorporated into the solicitation.  Solicitation page 27, Add Contract Drawing EMI 90AAFJ0200 (CDROM Amendment #1) containing (1) page to attachment B.  Total number of drawings for this project is now (17). 
9.  The following questions were received and the following responses are hereby provided:

Question  1:   From page 38, the solicitation says:  “Other references, aside from those provided by the Offeror, may be contacted and their comments considered during the source selection process.  The information submitted may be verified by the Government through discussions with the references provided.  While the Government may elect to consider data obtained from other sources, the burden of providing relevant references that the Government can readily contact rests with the Offeror.”  We see no requirement to provide references in Section L.  Please provide details on what references you require.  From page 39, the solicitation says:  “Offerors shall include in their proposal, the written consent of its proposed significant subcontractors to allow the Government to discuss the subcontractor's past performance evaluation with the Offeror during the discussion phase of this procurement.”  There is nothing specified in Section L for this requirement.  Is there a standard form?  There are several references to “Past Performance” throughout the solicitation.  However, there is no discussion in Section L on what we are required to submit.  For example, how many past performance items are expected?  Also, do you require past performance information from the design team member or subcontractors?  We can glean some of the requirements based on how the past performance will be evaluated per Section M.  However, we would like to see the requirements fully identified in Section L.
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Answer:   As detailed in L 14, Adequate information shall be submitted to permit a proper evaluation, there is no maximum number of references.   L14 basically explains what we are looking for as a minimum.   Attachment E was provided for you to document your past performance experiences.  There is no standard format for the written consent.  A simple letter from your sources shall suffice.
Question 2:  I did not see any representations and certifications attached to the Request for Proposal.  Usually these are made a part of the RFP and we simply fill them out and submit with our proposal. Has this requirement been deleted?


Answer:  Contractors are no longer required to submit a hard copy of their representations and certifications.  However, in accordance with FAR 4.1201, prospective contractors shall complete electronic annual Representations and Certifications via the Business Partner Network (BPN) website at http://orca.bpn.gov.  Contractors should update the representations and certifications as necessary, but at least annually to ensure they are kept current, accurate and complete.  Please make sure that you accurately and completely fill these online reps and certs out.
10.    The cut off date for asking questions as referenced in paragraph L15 on page 36 of the solicitation is changed to close of business on May 15, 2007.  Questions may be sent via fax (228) 688-1141 or via email to jason.f.edge@nasa.gov.

11.  Please ensure your bid is complete and you have included all the required information found in paragraph L.14 on page 36 of the solicitation.  

12.   The bid closing date and time is hereby changed to read May 24, 2007 at 3:00PM local time.
13.   All other terms and conditions remain the same.
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PART I - THE SCHEDULE

SECTION B - SUPPLIES OR SERVICES AND PRICE/COSTS

________________________________________________

[BCDE]B.1
BID SCHEDULE 

This Bid Schedule shall be completed by the offeror and made part of the offer under Block 17 of the Standard Form 1442.  The contractor shall provide all resources (except as may be expressly stated in this contract as furnished by the Government) necessary to furnish the items below in accordance with the specifications and drawings of this contract:
Base Bid Item 0001



Provide all labor, equipment, tools and materials to install a Government furnished guard house on Main Line Road in accordance with the specifications and drawings identified in Section J.
                                                                


$_______________________
Additive Item #1:  Widening of approximately 7000
feet of J road, Endeavor Blvd and H road in 

accordance with EMI 90AAFJ0200 C1

via amendment 1 (CDROM)



$_______________________

Base bid Item 0002

Potential monetary award for safety 

conscious performance. See paragraph 

H5 on page 11. (2% of the base bid Item 0001) 

Not to exceed $25,000.00




$_______________________

B.2     Firm Fixed Price (1852.216-78)    (DEC 1988)

The total firm fixed price of this contract is 

$______________________

NOTE:  The award of the additive item is contingent upon funds availability. 

Award shall be made to the responsible contractor who provides the best value to NASA in accordance with the evaluation procedures outlined in solicitation section M.        
                                                     [END OF SECTION]
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